缩进 你方于  2025年12月4日   所递交的  耿家营110千伏变电站35千伏送出工程（电力隧道）  

投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

工程名称 耿家营110千伏变电站35千伏送出工程（电力隧道）  

建设地点 北京延庆北京市延庆区旧县镇

建设规模 约251.1米

质量标准 合格

中标范围

包括新建2.0m×2.1m单孔明开现浇隧道、2.0m×2.1m单孔明开预制隧道、检查井、基坑支

护、电缆支架安装（主材甲供）、防火槽盒安装（主材甲供）、防火隔板安装（主材甲供

）等招标图纸及清单所示的全部内容。

中标价格小写： 5747869.56 元    大写： 伍佰柒拾肆万柒仟捌佰陆拾玖元伍角陆分

中标工期 100 日历天
计划开工日期 2025年12月20日

计划竣工日期 2026年3月29日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  国网北京市电力公司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  12  月  12  日